2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2024                                                                                                                          № 118
с. Трубачево

«О создании Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки

муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»
В целях обеспечения эффективной деятельности Администрации Трубачевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Трубачевское сельское поселение», согласно приложению.
2. Постановление Администрации Трубачевского сельского поселения № 82 от 06.09.2023 года «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в периодическом издании «Информационный бюллетень».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Трубачевского сельского поселения
           А.Г. Борисевич
Приложение

к Постановлению Администрации

Трубачевского сельского поселения

от 13.11.2024 № 118
Состав комиссии

по подготовке правил землепользования и застройки
муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»
1. Член комиссии – председатель комиссии:
Борисевич Анна Григорьевна – Глава Трубачевского сельского поселения.
2. Член комиссии – заместитель председателя комиссии:
Лепёхина Екатерина Александровна –  управляющий делами.
3. Член комиссии – секретарь комиссии:

Клюева Татьяна Витальевна – специалист 1 категории по благоустройству, ЖКХ и экологии.

4.Член комиссии:

Мальчуковский Максим Сергеевич – начальник отдела строительства и архитектуры Администрации Шегарского района (по согласованию).

5.Член комиссии:

Кицко Наталья Николаевна – начальник отдела по вопросам землеустройства Администрации Шегарского района (по согласованию).

6. Член комиссии:

Городилова Марина Евгеньевна – главный специалист по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета.